
Accessible en camping-car/van ou tente

P

P

P

P

Emplacements avec électricité 10A
Pitches with 10A electricity

Emplacements sans éléctricité
Pitches without electricity

Emplacements avec électricité 16A
Pitches with 16A electricity

Point d’eau / Water

BBQ

Bloc sanitaire / Sanitary block

Laverie / Laundry

Parking / Car park

Bâtiments privés / Private building

Mobile-home Chausey

Mobile-home ManurevaMobile-home Krusoé

Chalet Tyt’home

Mobile-home Jersey

Mobile-home Tribu

Cottage Malouin  

Mobile-home Grand Large

Mobile-home Nautilus

Mobile-home Belem

Cabane Lodge  

P
Table de ping pong / Ping pong table

Aire de jeux / Playground area

Mini golf / Crazy golf

Poubelles / Bins

Crêperie

Epicerie - Bar - Snack

Vidange / Drainage

Collecte de bio-déchets /
Bio waste collection

Pétanque / Bouling green

Réception

Borne électrique / Electricity

Zone de rassemblement
Assembly points

Défibrilateur
Defibrillator

Terrain Multisport / Multisports ground

1
2
3

Entrée

Entrée

Parc
aquatique

Piscine 
couverte

Emplacements Premium avec 
sanitaire individuel et électricité 10A
Premium pitches with individual 
sanitary block and 10Amp electricity

Salle de sport / Sauna

Club enfants / Kids Club 

Location de vélo / Bike for rent

n°

Bornes véhicules électriques / 
Plugs for electric cars

Mobile-home PMR

Appartement

Mobile-home Premium
See Breizh
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WC

 1

3

M 04 
M 03 M 02  

M 05

M 01 

P138

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P139P109

P105

P104 P114

P118

P93 P94
P96

P88
P87 P86 P85 P70

P67

P59

P60

P61

P62

P63
P64

P65
P66

P43

P23
P24

P25
P26

II
I

P10

P11

P12

P27 P28 P29 P30 P31 P32

P14P15P16P17

P18

P19

P20

P21

P22

P44

P45
P46

P48P49
P50

P51

P52

P53

P54

P55

P56

P57

P68 P69 P71
P72 P73

P74

P40
P41

P42

P35P36

P37
P38

P39P77
P76

P78
P79

P80P81P82

P98
P97

P99

P119

P120

P121P115

P116

P117

P103

P102

P101

P106

P107

P108

P110
P111

P112

P113

VIII P140

VI

P126

P124

P122

P100

P91

P92

C 07

A 03

A 02

A 04

A 05

A 06

A 07

A 08

A 09

A 10

A 11

A 12B 10

C 06D 05

D 06

D 04

D 03

D 02

D 01

E 06F 06

E 05

E 04

E 03

E 02

E 01F 01

F 02

F 03

F 04 

F 05 

G 01

G 02

G 03

G 04

G 05

G 06

G 07

I 01

I 02

I 03

I 04

I 05

I 06

I 07
L 06

L 05

L 04

L 03

L 02

L 01
J 01
PMR

J 02

J 03

J 04

J 05

J 06

N 01

N 02

N 03

N 04

N 05

N 06

K 01

K 02

K 03

K 04

K 05

K 06

C 05

C 04

C 03

C 02

C 01

B 09

B 08

B 07

B 06

B 05

B 04

B 03

B 02

See Breizh

P 9
P 8

H01

H02

H03
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